

ДУЫ

ТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
Л ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТНІҢ ГАЗЕТИ

январь

Сенбі

шығуына 32 жыл
жеке саны 20 тыйын.

ЫН сейік

тығын онан әрі
арларын жүзеге
бар және пар-
невиктерді, ауыл
ық қызметкерле-
індетті.

шылық жылы-
да тұрған ең
шаруашылығы
уінің табысты
ар — мал қыс-
у, алдағы көк-
ынан тыңғылық-
ады. Бір-бірімен
уді талап ететін
ықты орындау
ғы барлық күш-
пе сарқа пайда-

ылығын одан әрі
дау мал шар-
ы негізінен жақ-
есебінен өсіру-
ырауын жоюға,
іне, аналық мал-
оға жете көңіл
ына жұмыс іс-
комсомолецтерді
қышты, адал қол-
ы қажет етеді.

*Өндіріс қарқынын алғашқы
күннен үдетейік!*



Петропавл паровоз депосындағы № 4
цехтың коллективі жаңа, 1952 жылғы өн-
дірістік тамаша табыстармен қарсылды.
Кәзір цехқа стахановтық цех атап бер-
ілді.

Цех ішінде З. Нуржанов жолдан

Совет адамдарының өмірі мен еңбегінің әрбір күні патриотизмнің, совет қоғамының моральдық-саяси бірлігі мен совет халықтарының мызғымас достығының жаңа игі белгілерін көрсетіп келеді. Колхозды ауыл-деревня еңбекшілерінің Отанымыз, партия, ұлы Сталин алдындағы патриоттық борышын орындай отырып, социалистік ауыл шаруашылығының табыстарын молайта беру үшін күшін де, білімін де аямайтыны сөзсіз.

Егін шығымдылығын арттырудың барлық шаралары жүзеге асырылсын!

Егіншіліктің мәдениетін арттыру ісі мықтап қолға алынуы керек

Жақында Петропавлда Солтүстік Қазақстан және Көкшетау облыстары совхоздарының агрономдары мен ауыл шаруашылығы алдыңғы қатарлыларының кеңесі болып өтті.

Кеңестің алғашқы күні трестердің агрономдарының «Совхоздардың 1951 жылғы жұмыстарының қорытындылары және 1952 жылғы міндеттері туралы» баяндамалары тыңдалды. Петропавл трестінің бас агрономы Милова жолдастың баяндамасында облыс совхоздарының БК(б)П Орталық Комитеті февраль пленумының қаулысын жүзеге асыра отырып, дәнді дақылдардың көлемі 1946 жылдағыдан 2,2 есе өскендігі, егін өнімінің үш есе көбейгендігі, мал азығының жыл сайын көптеп дайындалып келе жатқандығы айтылды.

Өндіріске мичуриндік агробиологиялық ғылымның табыстары мен озар тәжірибені енгізу нәтижесінде совхоздар жер шаруашылығы мәдениетін арттырды мал шаруашылығының өнімін көбейтті өні-

сы үшін «Марусинская — 425», Омскі, Шортанды және Қарағанды сортты люцерндер мол өнім береді. Ал, люцернен мол өнім алу үшін оны себетін участка ті алдын ала іріктеп ала білу керек. Люцернді арам шөп басып кететін жерге егуге болмайды. Ал, Чистов совхозында люцерн тек ғана қара және таза парға өсіліп жүр.

Люцернді тек қана таза күйінде себу ұсынылады. Егінді әрбір гектарға 10 вилограмм есебімен «ДДТ» дустымен қоректендіріп отыру керек. Люцерннің тұқымын тек қана комбайнмен жыйнаған жөн.

Көкшетау облысындағы Приешім совхозының аға агрономы Ковальчуктің баяндамасы қуатты шөптесін қыртыс жасау және қуаң далада шөптен мол өнім алу агротехникасына арналды. Ковальчук жолдас қуатты шөптесін қыртыс жасау және шөптен мол өнім алу үшін таяулағы жылдар ішінде барлық

техникалық қолайлы мерзімде себу керек. Жеміс тамырлы өсімдіктерді күтудің басты шарты — жер бетін әрқашан да қопсытылған күйінде және арам шөптегі таза күйінде сақтау болып саналады.

Кеңеске қатысушылар астық шаруашылығының Сибирьдегі ғылыми зерттеу институтының жұмысымен танысты. Жазғы дақылдардың жаңа сорттарын шығару туралы институттың ғылыми қызметкері Воропаев жолдас баяндама жасады. Дәнді дақылдарды өңдеудің агротехникасын жақсартуға байланысты, дақылдардың жаңа сорттарын шығару мәселесі көтерілді. Сөйтіп, институт өнімді әлде қайда көп беретін бидай сорттарын тапты. «Альбидум 3.700» бидайы бидайдың себілетін басқа сорттарынан 8—10 күн бұрын піседі, бұл бидай өнімді көп береді. Сол сыяқты, «Мильтурм 20/78» бидайы тез піседі, бұл егінді сентябрьдің жауынды күндеріне дейін жыйнап алуға мүмкіншілік береді. Сондай-ақ, институт бидайдың «Мильтурм 200» сорттарын

аналық мал басын өсіру, төл басын нақтылы көбейту, малдың шығынға ұшырауы мен талан-таражға түсуін жою жолымен, колхоздар мен совхоздардың қоғамдық мал шаруашылығының тез өркендеуін қамтамасыз етеміз;

ауылшаруашылық дақылдарының шығымдылығын арттыруға, астықтың жалпы өнімін көбейтуге және әрбір колхоздың, совхоздың, аудан мен облыстың берешектерінің барлық түрлерінің мемлекеттік тапсырмаларын мерзімінде орындауына жетісеміз».

Республика большевиктерінің атынан көкемге берген бұл салтанатты үзеде — біздің облыстың большевиктері мен барлық еңбекшілері үшін ауыл шаруашылығымызды бұдан былайғы жерде алға бастырудың нақты іс программасы. Бұл әрі құрметті, әрі жауапты міндеттеменің өзінен-өзі, оп-онай орындала қоймай-тыны түсінікті. Олай болса, облыстың жергілікті партия ұйымдары ҚК(б)П

арада жою керек.

Партия, Сталин жолдас совет адамдарын қол жеткенмен тынбауға, жаңа жетістіктерге қарай батыл алға ұмтылуға және жаңа міндеттерді орындау жолында өселеген күш-жігермен еңбек істеуге ұйретеді. Коммунистік құрылыстың табыстарын мақтан ете отырып, совет адамдары, оның ішінде ауыл-деревня еңбекшілері де кезекті игі істерімізді мықтап қолға алып отыр.

Совет адамдарының өмірі мен еңбегінің әрбір күші патриотизмнің, совет қоғамының моральдық-саяси бірлігі мен совет халықтарының мызғымас достығының жаңа игі белгілерін көрсетіп келеді. Колхозды ауыл-деревня еңбекшілерінің Отанымыз, партия, ұлы Сталин алдындағы патриоттық борышын орындай отырып, социалистік ауыл шаруашылығының табыстарын молайта беру үшін күшін де, білімін де аямайтыны сөзсіз.

—00—

И. Ф. Тевосян жолдасты Ленин орденімен наградтау туралы

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Указы

ССРО Министрлер Советі Президентінің орынбасары және ССРО қара металлургия министрі И. Ф. Тевосян жолдасының туранына 50 жыл толуына байланысты және оның металлургия өнеркәсі-

пін өркендетудегі совет мемлекетінің алдындағы еңбегін атап көрсете келіп, **Иван Федорович Тевосян** жолдас Ленин орденімен наградталсын.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Председателі Н. ШВЕРНИК.

ССРО Жоғарғы Советі Президиумының Секретары А. ГОРКИН.

Москва, Кремль. 1952 жыл, 3 январь.

Сталинградтың И. В. Сталин атындағы музейінің 15 жылдығы

СТАЛИНГРАД, 3 январь. (СОТА). Бүгін батыр қаланың қоғам ұйымдары И. В. Сталин атындағы Царицын —Сталинград Отан қорғау музейінің ұйымдастырылғанына 15 жыл толғандығын атап өтуде.

Музей дирекциясы, көптеген республикалар мен өлкелердің, облыстардың партия, совет және қоғам ұйымдары Ұлы Отан соғысы кезінде Сталинградтың ба-

тыр қорғаушыларына және жаңа қаланы жасаушыларға көрсетілген бүкілхалықтық көмекті сипаттайтын қызықты материалдар әкеп тапсырды.

Музейде сталинградтықтардың бейбітшілік үшін күресіне арналған жаңа бөлім ашылды. Арнаулы витриналарда Еділ-Дон және Сталинград электр станциясының құрылысын көрсететін картиналар бар.

Арақ-шарап комбинатының коллективі жаңа жылдың алғашқы күндерінің өзінде-ақ жоспардан тыс жүздеген жәшік арақ-шарап өнімдерін берді. Сол сыяқты, темекі фабрикасының жұмысшылары да графиктен озып келеді.

Қала кәсіпорындарындағы жаңа жылдың алғашқы күндеріндегі еңбек өрлеуінің алғашқы игі нәтижелері міне осындай.

А. КРУТИКОВ.

1.000.000

Петропавл паровоз депоһы локомотивтерінің жұмыс паркi түгелдей шаруашылық есепті қолдануға көшкен. Жуырда шаруашылық есеп бойынша істелген жұмыстың өткен жылығы қорытындысы шығарылды. Бұл қорытындыны ақшалай есептегенде—1 миллион сом үнем болып табылады.

Әрбір сомның жұмсалуына бақылау қою пайдалану көрсеткіштерін мейлінше жақсартта түсті. Паровоздарға луниндік күтім жасау оларды жуып жөндеу жұмыстарын жеңілдетуге мүмкіншілік берді. Деподағы бірқатар машинистер паровоздарды көтеріп жөндеуаралық жол жүрісін едәуір ұлғайтты. Міне, мұның барлығы жөндеу жұмысының бағасын едәуір кемітті.

Депода жүздеген мың сом қаржы механизмдерді пайдалану мерзімін ұзарту және тозған бөлшектерді қалпына келтіру арқылы үнемделді. Бұрын балансирлік пышақтар, фрикциялық аппараттар және басқа бірқатар бөлшектер өліміздің басқа кәсіпорындарынан әкелінетін. Ал, кәзір олардың көпшілігі депода жасалды, тозғандары қалпына келтіріледі.

Депо жұмысына шаруашылық есептің енгізілуі әрбір машинистің финанс көрсеткіштерін жақсартқан. Олар отбиды ұқыптылықпен жұмсайтын болды, әрбір сапардың тиімділігі үшін күрес күшейді.

Т. СУЛТАНОВ.

Арақ-шарап жолдас егіншілікте арттыруда алғаш алқаптарының қоры аяқтарының алаңдарының әрбір гектарынан 12 центнерден астам өнім шығаратын. Совхозда егін қорғайтын ағаштар зор қамқорлықпен өсіріліп келеді. Осының нәтижесінде кәзір отырған ағаштардың биіктігі үш метрге жетіп қалды.

Люцериннің өнімін арттыру туралы Чистов астық совхозының агрономы Бригер жолдас баяндама жасап, бірінші жағдайымызда люцерн мол өнім алуға болмайды деп мәңгі кейбір агрономдарды қатты сықтарған.

Алдыңғы қатарлылардың люцерннен жыл сайын мол өнім есі болатындығын дәлелдейді. Мәселен, Чистов астық совхозында 1951 жылғы бір учасоктердегі әрбір гектар люцерннен аса люцерн тұқымы шығарды. Ал, біздің облысымызда люцерн қымы жетіспейтін болса, бұл агрономдардың люцерн тұқымын мәселесімен жете шұғылданбайтындығының салдары. Солтүстік Қазақстан облысында Мұнда өсімдіктерді

Комбайншының табысы

Соколов МТС-нің таңдаулы комбайншысы В. Крутских жолдас егін жыйнау аяқталысымен өз комбайнын жөндеуге кіріскен еді. Бұл оған комбайнды мерзімінде және сапалы жөндеуге мүмкіндік берді.

Жүргізілген байқауда оның комбайнының техникалық жағынан сапалы жөндегендігі анықталды. Озат комбайншы бұл табыспен де қанағаттанған жоқ. Ол өз комбайнын жөндеп болысымен, тракторлар мен тіркеу саймандарын жөндеуге кірісті.

Осының нәтижесінде ол сменалық жұмыс тапсырмасын үнемі артығымен орындап жүр. Ал, кәзір жаңа жылдың бірінші күндерінде ол күндік жұмыс нормасын екі есе артық орындап жүр.

А. СЕЙІТҚАЗИН.

Соколов ауданы.

Көптеген жерден 200 ц 140 центнерден қызыл сәбіз және 180 центнерден астам картоптың және өгород үлдірудың нәтижесі. Қазіргі уақытта өгістерін жолындағы күрес өрісіне

Көкшетау облысында совхозының аға агрономы Чистов астық совхозының агрономы Бригер жолдас баяндама жасап, бірінші жағдайымызда люцерн мол өнім алуға болмайды деп мәңгі кейбір агрономдарды қатты сықтарған.

Озат бригада

«Озат бригада» колхозының бригадасы көктемгі жұмыстарының өз дәрежесін көрсетіп келеді. Бұл бригада байқалауда да, қыс айларында жүзеге асырылып істеді.

Тығыздық бойынша бригада егістік алаңына бригаданың егістік алаңына екі тонна өнім шығарды. Бригада жыйнады.

Жылдың алғашқы айларында бригаданың мүшелері мен бір-бірінің отбасымен бірге өздерінің өзіндік тапсырмасын орындап жүр. Бригаданы бақылау жұмысының, а озат бригаданың еңбегіне

Р М Ы С Ы

Тік жарысқа басшылық жақсартылсын

двигательлер иві өткен жыл стахановтық социалистік жаңа декабрьге дейін бысқа жету жөніндегі қатарлы н пайдалана техникалық еңбекшіні енгізу жөнінде бір-біріне асыруға кірісті. Бұл еңбегі партия дақ комитетінің ісін Жұмысшылар арасындағы жаңа жетістіктерді сақтыққа алып алды. Өзіндік ұзартудан еңбегі үнемделді. Еңбекші қызметкерлерінің арқасында ақанда, заводта 60-техникалық шабуылуы 160 мыңға дейін мүмкіндік ұйымдасуы жасау жөнінде инженер-техникалық жұмыстарды ар жыйналуында 334 ұсынысында кәсіпорнында келтіретіндердің нәтижесінде стахановтық жетуді табыстарға қатылы іс жүзінде

орындауы ғана көрсетіледі. Онда материалдарды, электр қуатын, отынды, құрал-саймандарды үнемдеу және жұмсау көрсеткіштері жазылмайды. Бақылаудың статистикалық әдісі өз дәрежесінде қолданылмағандықтан тиісті нәтиже бермей келеді.

Міне, мұның барлығы, ең алдымен, завод партия және кәсіподақ ұйымдары тарапынан нақтылы бақылаудың жүргізілмегендігін, белгіленген әрбір өндірістік шаралардың маңыздылығы жөнінде жұмысшылар арасында көпшілік түсіндіру жұмыстарының өз дәрежесінде болмағандығын дәлелдейді.

Рас, кәсіпорны жұмысшыларының 96 процентінің социалистік жарысқа түсінгендігі жөнінде жасалған шарттар бар. Бұл да жеткіліксіз. Өйткені, коллективтік стахановтық еңбекке көшу барлық жұмысшылардың түгелдей жарыспен қамтылуын талап етеді.

Жыл басында алған міндеттемелерде жаңашылардың бастамасына сәйкес стахановтық еңбекке көшудің шарттары толық көрсетілмеген. Бұл шарттар жыл бойына бірде-бір рет қайта қарастырылмайды. Сондықтан да заводтағы социалистік жарыстың барысы жұмысшылардың өскен дәрежесіне және бүгінгі күннің талабына толық жауап береді деп айта алмаймыз.

Завод партия ұйымы (секретары Шатунов жолдас) социалистік шарттардың орындалуын үнемі бақылап отырмады, оның қорытындыларын жұмысшыларға уақытылы есіртпейді. Цехтардағы көрсеткіш тақталарында әрбір жұмысшының тапқан еңбекақысынан басқа еш нәрсе жазылып көрсен емес.

Жаппай стахановтық еңбекке көшуде



Куйбышев облысы. Безенчук ауданындағы Екатериновка селосында облыстағы ең үлкен колхозаралық радиосторабының құрылысы аяқталды. Ол іріленген 5 ауыл шаруашылық ателіні қамтытып болады. Колхозшылардың үйлері мен қоғамдық үйлер радиоландырылды.

СУРЕТТЕ: радио торабының монтерлері (солдан оңға қарай) Н. Шегунов және Н. Горячий жолдастардың колхозшылардың үйлеріне радио орнатып жатқан кезінде.

Оқушылардың қысқы демалысы

Туған колхозымда дем алып жатырмын

Мен быйыл Баян орта мектебінде 9 класста оқып жүрмін. Оқу жылының алғашқы жартысын ойдағыдай аяқтап, қысқы демалысымды туған колхозымда өткізудің маңызын Аянталы колхозына келтім.

Кореядағы оқыйғалар

Халық Армиясы Бас Командованиесінің хабары

ПХЕНЬЯН, 3 январь. (СОТА). Корея Халық-Демократиялық Республикасы Халық армиясының Бас командованиесі бүгін Корея Халық-Демократиялық Республикасының Халық армиясы құрамалары қытай халық еріктілері бөлімдерімен тығыз бірлесе қыймыл жасай отырып, барлық майдандарда американо-ағылшын империалистері мен дисынманшыл әскерлерге

қарсы қорғаныс ұрыстарын жүргізумен болды, дұшпанды адам күші және техника жағынан шығындарға ұшыратты деп хабарлады. Орталық және Батыс майдандарда ерекше өзгеріс болған жоқ.

Шығыс майдандағы Халық армиясының құрамалары майданның жеке учасқотерінде атыс ұрыстарын жүргізді.

Батыс Германия жастарының арасында Америкаға қарсы наразылық пыйғылдың күшеюі

РИМ, 3 январь. (СОТА). «Аванти» газетінің Боннан берген хабарында одақтастар комиссиясының «Жастар бөлімінің жетекшісі» болып есептелінетін американо-окупациялаушы өкмет орындарының өкілі Купер Батыс Герман үкметінің ішкі істер министрі Лермен әңгімелескенде Батыс Германия жастарының арасындағы өтек алған наразылық пыйғылға өзінше наразы емес екендігін білдірген. Герман жастарының арасында демилитарландыруға қарсы және окупацияшылар әскерлерін Германиядан әкетуді жақтаған қозғалыс ұлғайып отырғандығын Купер Лерменге атап көрсеткен. Жастардың американдарға қарсы демонстрациялары жиілен-

гендігіне Купер ерекше наразылық айтқан. Мәселен, мұндай демонстрация өткен жылы жазды күні Рейнде Лорелей шынына жақып Бонн өкмет орындары ұйымдастырған 20 мың жас жігіттер мен қыздарға байқау жасаған кезде болған. Осындай демонстрациялардың кезінде жастар американо-туларын құлатқан; жастардың «Дер Кампф» газетінде американо-саясатына және Германияны демилитарландыруға қарсы мақалалар жарияланған. Батыс Герман жастары азат неміс жастары Одағының жыйылысына ынтыға қатысады, әдетте ол жыйылыста басқа ұйымдар шақырған жыйналыстардан гөрі адамдар көп болады.

Бүкіл Дүниежүзілік Демократияшыл Жастар Федерациясы атқару комитетінің сессиясы Копенгагенде болады

КОПЕНГАГЕН, 3 январь. (СОТА). «Ланд оф фолк» газетінің хабарына қарағанда, январьдың 20-нан 24-не дейін Копенгагенде Бүкіл Дүниежүзілік Демократияшыл Жастар Федерациясы атқару комитетінің сессиясы болады.

Сессияда төмендегідей мәселелер талқыланбақшы:

1. Халықаралық конференция туралы.
2. Франция және Англия жастар ұйымдарының бейбітшілікті сақтаудағы жұмыстарының тәжірибелері.
3. Бүкіл Дүниежүзілік Бейбітшілік Советінің қарарлары және мәдениет байланысын ұйымдастыруға жастардың қаты-

дама жасаған аудандық партия комсомол ұйымдарының жастар арасындағы идеологиялық тәрбие жұмысының жайына және жастарды коммунистік рухта тәрбиелеу ісінң кемшіліктерін жоюдың нақтылы шараларына, бұл жұмысты жоғары дәрежеге көтеру жолдарына толығынан тоқталды. Бұдан соң жарыссөз кең өрістеді.

Жарыссөзде сөйлеуші жолдастар аудан жастары арасындағы идеологиялық жұмыстың жайына тоқталып, ондағы кемшіліктердің бетін батыл ашты. Жыйналыс талқыланған мәселе бойынша қаулы қабылдады.

нің марксистік-лениндік білімдерін көтеру ісіне партиялық сезіммен қарап, қажырлы еңбек етуде. Мәселен, коммунистер Алдабергенов, Шмкин, Молдахметов жолдастар саяси мектептің сабағына үзбей қатысып жүр. Олар өткен материалдар бойынша оқу құралдарынан басқа қосымша саяси және көркем әдебиет кітаптарын оқып, конспект жасайды. Сөйтпін, сабаққа әрқашан белсене қатысады.

Бұл коммунистер өздерінің саяси білімдерін үнемі арттырудың нәтижесінде, партия ұйымы мен колхоз өміріне, белсене қатысатын болды. Коммунист Молдахметов жолдас колхозшылар арасында

де әңгіме өткізіп, Молдахметов жолдас соңғы бір әңгімесін Қазақстан большевиктері V съезінің материалдары бойынша өткізіп.

Алайда, коммунистердің саяси оқуын ұйымдастыра алу үшін кемшіліктер де жоқ емес. Кейбір коммунистер саяси мектептің сабағына жыл басынан бері бірде-бір рет қатысқан жоқ. Ал, партия ұйымының секретары Құсайынов жолдас мұндай фактілерге төзіп келеді. Бұл дұрыс емес. Партия ұйымы коммунистердің оқуын бақылау мен басшылықты күшейтпей қажет.

Агро-зоотехникалық үшжылдық крстер үшін көмекші оқу құралдары

Республиканың кітап сауда орындарына агро-зоотехникалық үш жылдық курстар үшін көмекші оқу құралдары түсеті. Бұлардың ішінде мынадай кітаптар бар:

Егіншілік негіздері. Профессор Н. С. Соколовтың редакциясымен шығарылған. Ауылшаруашылық баспасы. 400 бет. Бағасы 7 сом 50 тыйын.

Бұл кітапта жалпы егіншіліктің теориялық және практикалық мәселелері: өсімдік тіршілігі, топырақ, егіншілік және ауыспалы егіс системасы, жер қыртысын өңдеу, суландыру, құрғату, тыңайту, тұқым мен егіс жұмыстары, егісті күту, арам шөптерге, зиянды жәндіктерге және ауруларға қарсы күрес, егін жыйнау баян етілген. Жеке тарауларында ауылшаруашылық артелі Уставының негізгі жағдайлары және еңбекті ұйымдастыру мәселелері жазылған.

Дәнді және дәнді-бұршақты дақылдар. Жалпы редакциясын басқарған академик П. В. Якушкин. Ауылшаруашылық баспасы. 247 бет. Бағасы 5 сом. Бұл кітапта ССРО халық шаруашы-

лығында дәнді және бұршақты дәнді дақылдардың алатын маңызына сипаттама берілген: жаздық және күздік егістің агротехникасы, жармалық және бұршақты дәнді дақылдар агротехникалық; суарылы жер жағдайында күздік және жаз бидай өсіру; тұқым шаруашылығы, егіншілік және бұршақты дақылдардың сапасын жақсарту және тұқымның сапасын жақсарту үшін дақылдарды зиянды жәндіктерден және аурулардан сақтау; дәнді дақыл өндірісінің экономикасы, егіншілік еңбегінің есепке алу, мемлекеттік еңбекшілерге, еңбекті ұйымдастыру және бұршақты дақылдарды баяндама жазушысы академик П. В. Якушкин.

Қой шаруашылығы. Жалпы редакциясын басқарған ауылшаруашылық және ғылымының докторы А. В. Васильевтың кандидаты Г. Р. Литовченко. Ауылшаруашылық баспасы. 247 бет. Бағасы 4 сом 95 тыйын.

Бұл кітапта жемшөп бау және қой шаруашылығының негізгі мәселелері, қойды азықтандыру, қой шаруашылығын күту, жас төлдерді өсіретіндерек ететіндері және ауруларына қарсы күрес шаралары, картопты сақтау жолдары айтылған.

Кітаптың қорытынды тарауында ауылшаруашылық жұмыстарына қарсы күрес және аурулардың алдын ала қолданылатын шаралар туралы толық материалдар берілген.

Мал азығын өндіру. Жалпы редакциясын басқарған академик П. В. Якушкин. Ауылшаруашылық баспасы. 197 бет. Бағасы 4 сом 10 тыйын.

Кітапта мынадай тараулар бар: ауыспалы егістегі көпжылдық шөптер; біржылдық шөптер; шабындық және жайылым.

Картоп. Жалпы редакциясын басқарған академик П. В. Якушкин және редакциялаған ауыл шаруашылығы ғылымының кандидаты Н. Я. Чиор. Ауылшаруашылық баспасы. 140 бет. Бағасы 3 сом 20 тыйын.

Бұл кітапта картопқа ботаникалық және агробиологиялық сипаттама берілген. Картоптың агротехникасы, тұқым шаруашылығы, оны өсіруді механикаластыру әдістері; картоптың зиянды жәндіктеріне және ауруларына қарсы күрес шаралары, картопты сақтау жолдары айтылған.

шаңғы тебуге жаттығудың, спорт жарыстарын өткізудің графигін жасады. Сол график бойынша біз шаңғы жорықтарына шығып, 10 және 3 километрлік шаңғы жарыстарына қатысып жүрміз.

Мектеп жанынан мұз алаңы жабықталды. Қысқы демалыс басталғалы мұз алаңы балалардан босамайды. Мұнда оқу-жаттығу жұмыстары, 500 және 1000 метрлік коньки жарыстары өткізілуде.

Біз қысқы демалысымызда таза ауада коньки, шаңғы теуіп ден саулығымызды шынықтыраудамыз. Енді 3-4 күннен кейін жаңа күш-жігермен оқуға кірісіп, оқу жылын үлгілі аяқтау үшін күресеміз.

А. ҚАЙЛИН,

Ленин ауданындағы Еңбек орта мектебінің 9 класс оқушысы.

Шаңғы жарыстары

Жуырда Октябрь ауданындағы Ленин орта мектебінің оқушылары арасында шаңғы жарысы болды. Жарыс 3 дистанцияда: 10 километрлік, 5 және 3 километрлік дистанцияларда өткізілді. 10 километрлік жарыста VIII класс оқушысы Таласбаев шаңғымен жүрудің шеберлігін көрсетті. 5 километрлік жарыста оқушы Қалиев, 3 километрлік жарыста оқушы Мусина бірінші орынға ие болды.

Оқушылар қысқы демалыс күндерінде шаңғымен жүруге үнемі жаттығып, шаңғы жарыстарына белсене қатысуда.

Оқушыларға арналған кинофильмдер

Облыстық кинофикация басқармасы оқушылардың қысқы демалысты көңілді пайдалануына ат салысуда.

Қысқы демалыс кезінде оқушыларға арнап «Ударник» кинотеатрында «Спорт намысы», «Болат солдат», «Бақытты жүзу сапары», ал, «Октябрь» кинотеатрында «Бейбітшілік күндерінде», «Кәрі терек туралы ертегі», басқа да көркем суретті фильмдер көрсетіледі.

жоюға өздерінің қолымен қатар, еге былданатын болса тыс мемлекеттер ретінде сына шек қою жолдарынан безінетінді. Алайда, мұның де алдау. Батыс сында Шуман жос сындық үнемі өршілады және оның сына да таралып

Онан әрі газет «Анығында, Рур тұлқ эрекеттер өз отыр. Оның право парын «жоғарғы Ол-олма, «жоғарғы Рур тресінің барл асып түсіп отыр. аралық орган нем

«Ленин туы» түскен осы тақыр Ленин ауданындағы колхоз комсомол шар екендігі, ком жарна деркесінде не идеялық-саяси русіз қалып келе Редакция бұл х бай тұрып фактісі

«УДАРНИК»

«СПОРТ»

Сеанстар сағат лады.

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР ПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы. Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редакция — 1-87, редакцияның баспа бөлімі — 1-88, редакцияның бухгалтериясы — 1-89, редакцияның материалдар бөлімі — 1-90, редакцияның құрастыру бөлімі — 1-91, редакцияның тарату бөлімі — 1-92, редакцияның техникалық бөлімі — 1-93, редакцияның қоспа бөлімі — 1-94, редакцияның кітапхана бөлімі — 1-95, редакцияның материалдар бөлімі — 1-96, редакцияның материалдар бөлімі — 1-97, редакцияның материалдар бөлімі — 1-98, редакцияның материалдар бөлімі — 1-99, редакцияның материалдар бөлімі — 1-100. Редакцияның материалдар бөлімі — 1-101, редакцияның материалдар бөлімі — 1-102, редакцияның материалдар бөлімі — 1-103, редакцияның материалдар бөлімі — 1-104, редакцияның материалдар бөлімі — 1-105, редакцияның материалдар бөлімі — 1-106, редакцияның материалдар бөлімі — 1-107, редакцияның материалдар бөлімі — 1-108, редакцияның материалдар бөлімі — 1-109, редакцияның материалдар бөлімі — 1-110, редакцияның материалдар бөлімі — 1-111, редакцияның материалдар бөлімі — 1-112, редакцияның материалдар бөлімі — 1-113, редакцияның материалдар бөлімі — 1-114, редакцияның материалдар бөлімі — 1-115, редакцияның материалдар бөлімі — 1-116, редакцияның материалдар бөлімі — 1-117, редакцияның материалдар бөлімі — 1-118, редакцияның материалдар бөлімі — 1-119, редакцияның материалдар бөлімі — 1-120.

Советі жанындағы полиграфия өнеркәсібі, баспа және кітап саудасы Басқармасының Петропавлдағы Мемлекеттік Л